
ZARZĄDZENIE NR 54/2019
WÓJTA GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze 
zmianami), oraz § 9 ust. 3 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Stanisławów na rok 2019 Nr III/19/2018 z dnia 
28 grudnia 2018 r., Wójt Gminy Stanisławów postanawia, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „ Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”, polegających na 
zwiększeniu planu dochodów o kwotę 51 093,- zł i jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 2 167,- zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian ustala się dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej kwocie 
32 526 237,23 zł, z tego:

a) dochody bieżące – 30 025 596,32 zł,

b) dochody majątkowe – 2 500 640,91 zł.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 2 do uchwały budżetowej pod nazwą „Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”,  polegających na  
zwiększeniu planu wydatków o kwotę 151 093,- zł i jednoczesnym zmniejszeniu o kwotę 102 167,- zł 
w klasyfikacji przedstawionej w tabeli Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. W wyniku dokonanych zmian, ustala się wydatki budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 w łącznej 
kwocie 35 318 237,23 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 28 050 532,23 zł,

b) wydatki majątkowe – 7 267 705,00 zł.

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami,  zwiększając ogółem plan dochodów  
i wydatków na te zadania o kwotę 49 349,- zł.

2. Aktualne brzmienie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej przedstawiają załączone do niniejszego zarządzenia tabele:

1) Tabela Nr 3 pod nazwą „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”,

2) Tabela Nr 4 pod nazwą „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.”.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Stanisławów

Kinga Anna Sosińska

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Tabela  Nr 1   Dochody budżetu Gminy Stanisławów na 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 164 757,00Administracja publiczna 0,00 44 583,00 209 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

75011 97 557,00Urzędy wojewódzkie 0,00 44 583,00 142 140,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 97 557,00 0,00 44 583,00 142 140,00

852 240 567,00Pomoc społeczna -2 167,00 0,00 238 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 15 423,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe -423,00 0,00 15 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 15 423,00 -423,00 0,00 15 000,00

85228 8 224,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 744,00 0,00 6 480,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 224,00 -1 744,00 0,00 6 480,00

855 7 319 749,00Rodzina 0,00 6 510,00 7 326 259,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

85504 278 380,00Wspieranie rodziny 0,00 6 510,00 284 890,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 278 380,00 0,00 6 510,00 284 890,00

29 976 670,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 200,00 0,00 0,00 67 200,00

-2 167,00 51 093,00 30 025 596,32

majątkowe
2 500 640,91razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 886 687,70 0,00 0,00 1 886 687,70

0,00 0,00 2 500 640,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 477 311,23

1 953 887,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 953 887,70

-2 167,00 32 526 237,2351 093,00

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 393 399,65 3 393 399,65 3 267 699,65 2 668 601,65 599 098,00 0,00 58 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 583,00 44 583,00 44 583,00 3 274,00 41 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 437 982,65 3 437 982,65 3 312 282,65 2 671 875,65 640 407,00 0,00 58 500,00 67 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 557,00 97 557,00 97 557,00 82 163,00 15 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 583,00 44 583,00 44 583,00 3 274,00 41 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 140,00 142 140,00 142 140,00 85 437,00 56 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 274,00 3 274,00 3 274,00 3 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 274,00 5 274,00 5 274,00 5 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 528,00 5 528,00 5 528,00 0,00 5 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 905,00 13 905,00 13 905,00 0,00 13 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 433,00 19 433,00 19 433,00 0,00 19 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 700,00 9 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166,00 166,00 166,00 0,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 904,00 2 904,00 2 904,00 0,00 2 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 070,00 3 070,00 3 070,00 0,00 3 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 505,00 341 505,00 295 805,00 16 600,00 279 205,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 275 000,00 275 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

711 505,00 341 505,00 295 805,00 16 600,00 279 205,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00

609 505,00 339 505,00 293 805,00 16 000,00 277 805,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

704 505,00 339 505,00 293 805,00 16 000,00 277 805,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Tabela Nr 2 - Wydatki budżetu Gminy Stanisławów na 2019 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 6

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-95 000,00 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 179 888,00 10 714 888,00 9 596 923,00 7 288 842,00 2 308 081,00 819 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00 0,00

-24 757,00 -24 757,00 -24 757,00 -23 809,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 757,00 24 757,00 24 757,00 10 000,00 14 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 179 888,00 10 714 888,00 9 596 923,00 7 275 033,00 2 321 890,00 819 000,00 298 965,00 0,00 0,00 0,00 5 465 000,00 5 465 000,00 0,00 0,00

8 282 448,00 6 417 448,00 6 197 880,00 4 967 595,00 1 230 285,00 0,00 219 568,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00

-11 209,00 -11 209,00 -11 209,00 -11 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 779,00 9 779,00 9 779,00 0,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 281 018,00 6 416 018,00 6 196 450,00 4 956 386,00 1 240 064,00 0,00 219 568,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00

3 858 201,00 3 858 201,00 3 858 201,00 3 858 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 209,00 -11 209,00 -11 209,00 -11 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 846 992,00 3 846 992,00 3 846 992,00 3 846 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 585,00 200 585,00 200 585,00 0,00 200 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 779,00 9 779,00 9 779,00 0,00 9 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 364,00 210 364,00 210 364,00 0,00 210 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

871 688,00 871 688,00 831 262,00 783 604,00 47 658,00 0,00 40 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

862 679,00 862 679,00 822 253,00 771 004,00 51 249,00 0,00 40 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

609 550,00 609 550,00 609 550,00 609 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 343,00 -9 343,00 -9 343,00 -9 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 207,00 600 207,00 600 207,00 600 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 866,00 117 866,00 117 866,00 117 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 257,00 -3 257,00 -3 257,00 -3 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 609,00 114 609,00 114 609,00 114 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 758,00 30 758,00 30 758,00 0,00 30 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 591,00 3 591,00 3 591,00 0,00 3 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 349,00 34 349,00 34 349,00 0,00 34 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 222,00 1 408 222,00 771 098,00 534 649,00 236 449,00 618 000,00 19 124,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

-948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 008 033,00 1 408 033,00 770 909,00 534 649,00 236 260,00 618 000,00 19 124,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00

21 949,00 21 949,00 21 949,00 0,00 21 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-948,00 -948,00 -948,00 0,00 -948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759,00 759,00 759,00 0,00 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 760,00 21 760,00 21 760,00 0,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 1 380 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 380 000,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 380 000,00

przed zmianą 1 380 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 6

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

706 850,00 706 850,00 706 850,00 387 946,00 318 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 628,00 10 628,00 10 628,00 10 000,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 478,00 717 478,00 717 478,00 397 946,00 319 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 091,00 303 091,00 303 091,00 303 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 091,00 313 091,00 313 091,00 313 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 154,00 12 154,00 12 154,00 0,00 12 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

628,00 628,00 628,00 0,00 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 782,00 12 782,00 12 782,00 0,00 12 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 110 007,00 1 110 007,00 804 464,00 543 586,00 260 878,00 0,00 305 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 667,00 -27 667,00 -27 244,00 -26 094,00 -1 150,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 19 500,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 840,00 1 107 840,00 802 720,00 536 992,00 265 728,00 0,00 305 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 423,00 124 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 423,00 124 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-423,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 000,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596 140,00 596 140,00 596 140,00 523 562,00 72 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 500,00 -25 500,00 -25 500,00 -24 350,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 640,00 576 640,00 576 640,00 499 212,00 77 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 588,00 404 588,00 404 588,00 404 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 588,00 398 588,00 398 588,00 398 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 410,00 75 410,00 75 410,00 75 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 350,00 -18 350,00 -18 350,00 -18 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 060,00 57 060,00 57 060,00 57 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 078,00 10 078,00 10 078,00 0,00 10 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 928,00 8 928,00 8 928,00 0,00 8 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 6

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 024,00 20 024,00 20 024,00 20 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 780,00 37 780,00 37 780,00 37 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 224,00 18 224,00 18 224,00 18 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 -1 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 980,00 35 980,00 35 980,00 35 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 258,00 490 258,00 411 333,00 392 494,00 18 839,00 35 000,00 43 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 -1 302,00 -881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183,00 2 183,00 2 183,00 881,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

490 258,00 490 258,00 411 333,00 392 073,00 19 260,00 35 000,00 43 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 917,00 391 917,00 375 837,00 359 998,00 15 839,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 183,00 -2 183,00 -2 183,00 -1 302,00 -881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 183,00 2 183,00 2 183,00 881,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 917,00 391 917,00 375 837,00 359 577,00 16 260,00 0,00 16 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 097,00 278 097,00 278 097,00 278 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 302,00 -1 302,00 -1 302,00 -1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881,00 881,00 881,00 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 676,00 277 676,00 277 676,00 277 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 639,00 10 639,00 10 639,00 0,00 10 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-881,00 -881,00 -881,00 0,00 -881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 302,00 1 302,00 1 302,00 0,00 1 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 371 352,00 7 371 352,00 311 957,00 275 629,00 36 328,00 0,00 7 059 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 183,00 -2 183,00 -183,00 -183,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 693,00 8 693,00 2 393,00 2 210,00 183,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 377 862,00 7 377 862,00 314 167,00 277 656,00 36 511,00 0,00 7 063 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 000,00 4 893 000,00 76 395,00 68 109,00 8 286,00 0,00 4 816 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 893 000,00 4 893 000,00 76 395,00 68 048,00 8 347,00 0,00 4 816 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 674,00 53 674,00 53 674,00 53 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 613,00 53 613,00 53 613,00 53 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 000,00 2 137 000,00 163 610,00 159 624,00 3 986,00 0,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 061,00 -2 061,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 061,00 2 061,00 2 061,00 2 000,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 137 000,00 2 137 000,00 165 610,00 161 563,00 4 047,00 0,00 1 971 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 973 390,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 973 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 971 390,00 1 971 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 971 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 6

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 500,00 44 500,00 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 439,00 44 439,00 44 439,00 44 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 651,00 107 651,00 107 651,00 107 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 651,00 109 651,00 109 651,00 109 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

317 983,00 317 983,00 48 583,00 47 397,00 1 186,00 0,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 571,00 6 571,00 271,00 210,00 61,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 493,00 324 493,00 48 793,00 47 546,00 1 247,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269 400,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 700,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 997,00 37 997,00 37 997,00 37 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61,00 -61,00 -61,00 -61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 988,00 37 988,00 37 988,00 37 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

978,00 978,00 978,00 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61,00 61,00 61,00 0,00 61,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247,00 1 247,00 1 247,00 0,00 1 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 530,00 530 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 530,00 68 530,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 530,00 530 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 530,00 68 530,00 0,00 0,00

343 530,00 275 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 530,00 68 530,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 530,00 270 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 530,00 68 530,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 5 z 6

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

105 000,00 105 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 269 311,23 28 096 606,23 18 609 238,23 11 647 640,05 6 961 598,18 1 339 000,00 7 838 138,00 90 230,00 0,00 220 000,00 7 172 705,00 7 172 705,00 0,00 0,00

-156 790,00 -156 790,00 -154 367,00 -51 388,00 -102 979,00 0,00 -2 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 716,00 110 716,00 104 416,00 35 865,00 68 551,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00

35 318 237,23 28 050 532,23 18 559 287,23 11 632 117,05 6 927 170,18 1 339 000,00 7 842 015,00 90 230,00 0,00 220 000,00 7 267 705,00 7 267 705,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Strona 6 z 6

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 680 000,00

1 680 000,00

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 6



Tabela Nr 3 Dochody związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami na 
2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 142 140,0044 583,0097 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 140,0044 583,0097 557,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
142 140,0044 583,0097 557,00

852 Pomoc społeczna 6 480,00- 1 744,008 224,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 480,00- 1 744,008 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
6 480,00- 1 744,008 224,00

855 Rodzina 7 321 259,006 510,007 314 749,00

85504 Wspieranie rodziny 284 890,006 510,00278 380,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
284 890,006 510,00278 380,00

7 680 754,587 631 405,58 49 349,00Razem:

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami 
w 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

750 Administracja publiczna 142 140,0044 583,0097 557,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 140,0044 583,0097 557,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 274,003 274,002 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 433,0013 905,005 528,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,0024 300,009 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00200,000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 070,002 904,00166,00

852 Pomoc społeczna 6 480,00- 1 744,008 224,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 480,00- 1 744,008 224,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00- 1 744,008 224,00

855 Rodzina 7 321 259,006 510,007 314 749,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 893 000,000,004 893 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 613,00- 61,0053 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,0061,001 186,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
2 137 000,000,002 137 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 971 390,00- 2 000,001 973 390,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 439,00- 61,0044 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 651,002 000,00107 651,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,0061,001 186,00

85504 Wspieranie rodziny 284 890,006 510,00278 380,00

3110 Świadczenia społeczne 275 700,006 300,00269 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 685,0052,007 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 191,00158,0033,00

7 631 405,58 49 349,00 7 680 754,58Razem:

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



Tabela nr 5

do Zarządzenia Nr 54/2019 Wójta

Gminy Stanisławów z dnia 27 września 2019r.

w złotych

Plan wydatków 

majątkowych i 

inwestycyjnych 

realizowanych 

tylko w 2019 roku

Plan wydatków 

majątkowych  

przypadający na 

rok 2019, 

realizowanych w 

ramach 

inwestycji 

wieloletnich 

ujętych w WPF

Źródła  

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050

Rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie 

gminy (Stanisławów, ul. 

Armii Krajowej i Miła, 

Prądzewo-Kopaczewo)

124 000,00 124 000,00 0,00

środki własne – 24 

000 zł, pożyczka z 

WFOŚiGW – 100 

000 zł

2 600 60016
Budowa dróg gminnych  w 

tym:
704 890,00 424 890,00 280 000,00

2.1 600 60016 6050

Budowa nowych odcinków 

dróg o nawierzchni twardej, 

w tym wykonanie 

dokumentacji projektowo 

kosztorysowej

361 890,00 361 890,00 0,00

środki własne – 211 

890 zł (w tym 

fundusz sołecki - 88 

807,50 zł), 

pożyczka z EFRWP 

– 150 000 zł

2.2 600 60016 6050

Odwodnienie ul. Kwiatowej 

i Polnej na osiedlu w 

Stanisławowie

63 000,00 63 000,00 środki własne

2.3 600 60016
6057 

6059

Przebudowa ul. Ceglanej i 

Targowej w miejscowości 

Stanisławów

280 000,00 280 000,00

dofinansowanie ze 

środków LGD -139 

500 zł, środki 

własne - 140 500 zł

3 801 80101 6050

Termomodernizacja 

budynków Szkoły 

Podstawowej i sali 

gimnastycznej w 

Stanisławowie

1 380 000,00 1 380 000,00

środki własne - 306 

923,60 zł plus 

środki z UE - 1 073 

076,40 zł

3 754 75412 6220 Dotacja celowa na 0,00 0,00 środki własne 

  Plan wydatków majątkowych i inwestycyjnych realizowanych w roku 2019

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa     zadania 

Planowane 

wydatki 

majątkowe i 

inwestycyjne w 

roku 2019 

ogółem

w  tym

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 754 75412 6230

Dotacja celowa na budowę 

garażu i rozbudowę budynku 

remizy dla OSP w 

Stanisławowie - prace 

budowlane (wylanie 

fundamentów)

220 000,00 0,00 220 000,00 środki własne

5 801 80101 6050
Rozbudowa budynku Szkoły 

Podstawowej w Ładzyniu
385 000,00 385 000,00

środki własne 185 

000 zł,  pożyczka z 

EFRWP 200 000 zł

6 801 80104 6050

Budowa budynku 

przedszkola w 

Stanisławowie

3 600 000,00 0,00 3 600 000,00
środki własne - 1 

940 000 zł, kredyt - 

1 660 000 zł

7 900 90001 6230

Wsparcie programu budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków - dotacje celowe dla 

mieszkańców gminy

21 000,00 21 000,00 środki własne 

8 900 90005 6059

Projekt partnerski - "Energia 

dla przyszłości - odnawialne 

źródła energii w gminach 

wschodniego Mazowsza: 

Dobre, Jakubów, 

Stanisławów i Stara 

Kornica"

20 000,00 20 000,00 środki własne

9 900 90015 6050
Budowa nowych punktów 

świetlnych na terenie gminy
149 285,00 149 285,00

środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 99 285 zł)

10 921 92109 6050

Wykonanie 

termomodernizacji 

budynków świetlic wiejskich 

stanowiących własność 

gminy (w tym świetlicy w 

Wólce Czarnińskiej)

68 530,00 68 530,00
środki własne (w 

tym fundusz sołecki 

- 18 530 zł)

11 754 75404 6220

Dotacja celowa na zakup 

nieoznakowanego 

samochodu osobowego dla 

KPP w Mińsku 

Mazowieckim

5 000,00 5 000,00 środki własne

12 010 01042 6050

Przebudowa drogi gminnej 

stanowiącej dojazd do 

gruntów rolnych w 

miejscowości Cisówka, gm. 

Stanisławów

250 000,00 250 000,00
dotacja z UMWM - 

125 000,-  środki 

własne - 125 000,- 

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 2



13 801 80101 6050

Zakup i montaż kotła 

olejowego w budynku 

Szkoły Podstawowej w 

Pustelniku

80 000,00 80 000,00 środki własne

14 801 80101 6050

Wykonanie siłowni 

zewnętrznej przy Szkole 

Podstawowej w Ładzyniu

20 000,00 20 000,00
środki z grantu z 

PSE

15 754 75412 6060

Zakup samochodu 

ratowniczo-gaśniczego dla 

OSP w Pustelniku

145 000,00 145 000,00
środki z UMWM - 

50 000,-; środki 

własne - 95 000,-

16 926 92601 6050

Modernizacja kompleksu 

sportowego przy ul. Armii 

Krajowej w Stanisławowie

95 000,00 95 000,00
środki własne - 25 

000 zł, środki z 

UMWM - 70 000 zł 

7 267 705,00 2 613 420,00 4 654 285,00

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Zmiany zawarte w niniejszym zarządzeniu dotyczą zadań własnych gminy oraz zadań zleconych gminie z
zakresu administracji rządowej i zwiększają budżet ogółem, zarówno po stronie dochodów jak i wydatków o
kwotę 48 926,- zł.

Zadania zlecone

Dokonane zmiany wynikają przede wszystkim z otrzymanych pism informujących o zwiększeniu i
zmniejszeniu planu dotacji, a w związku z tym i wydatków na realizację następujących zadań:

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdz. – 75011 – Urzędy wojewódzkie – zwiększa się
plan o kwotę 44 583,- zł jako uzupełnienie dotacji na zadania zlecone, z przeznaczeniem na
realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji
ludności oraz ustawy o dowodach osobistych (pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie, Wydział Finansów i Budżetu z dnia 24 września 2019r., Nr WF-I.3111.9.40.2019),
- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85228 - zmniejsza się plan dotacji i wydatków o kwotę
1 744,- zł, przeznaczonych na finansowanie, organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych ((pismo z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, Wydział Finansów i
Budżetu z dnia 12 września 2019r., Nr WF-I.3111.17.76.2019),

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85504 - zwiększa się plan dotacji i wydatków o kwotę 6 510,- zł
z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry start" (pismo z MUW w Warszawie Wydział
Finansów Nr WF-I.3111.20.31.2019 z 16 września 2019r.).

Zadania własne

Dokonane zmiany wynikają ze zwiększenia dotacji przyznanej na dofinansowanie zadań własnych oraz w
związku z przeprowadzoną analizą wykonania planu wydatków:

- w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 -
Ochotnicze straże pożarne - zwiększa się wydatek inwestycyjny, jako wkład własny na zakup
nowego lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP w Pustelniku.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej Wójta Gminy.

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w maturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – zmniejsza się plan dotacji i wydatków o
kwotę 423,- zł z przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z ustawą o pomocy społecznej (pismo z MUW w
Warszawie Wydział Finansów Nr WF-I.3111.17.77.2019 z 13 września 2019r.),

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejsza się plan wydatków w

rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- o kwotę 5 000,- zł i przeznacza
się te środki na zakup usług związanych z pozostałą działalnością w tym dziale.

Pozostałe zmiany zarówno z zakresu zadań zleconych jak i własnych wynikają z przeanalizowania
wykonania planu wydatków i potrzebą przeniesienia środków do klasyfikacji , gdzie będą wydatkowane
(dział 801 - Oświata i wychowanie - zadania własne, dział 852 – Pomoc społeczna – zadania własne i
zlecone, dział 855 – Rodzina – zadania własne i zlecone).

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 1



Zmiany opisane powyżej, w pełnej klasyfikacji budżetowej przedstawiają tabele 1 – 5 do
niniejszego zarządzenia.

Id: 7BBDA769-324A-4E65-AA28-F0D36935FB60. Podpisany Strona 2


		2019-10-03T11:28:20+0000
	Polska
	Kinga Sosińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




